
VICERRECTORÍA ACADÉMICA

RESOLUCIÓN N° .15 7 - "..
-"" - I

"Por la cual se organiza el proceso de ejecución de los exámenes para la admisión de estudiantes en
la modalidad de pregrado presencial para el Segundo Semestre Académico del año 2016"

El Vicerrector Académico de la Universidad, en ejercicio de sus facultades legales y
reglamentarias, especialmente las establecidas en el Acuerdo Superior N° 017 de 2011, el
ARTíCULO CUARTO de la Resolución Rectoral W 884 del 26 de septiembre de 2013 y,

CONSIDERANDO:

Que de conformidad con lo establecido en el Numeral 2 del ARTíCULO CUARTO de la
Resolución Rectoral N° de 884 del 26 de septiembre de 2013, se ha delegado en el
Vicerrector Académico la función de expedir los actos administrativos que se requieran para
el desarrollo de exámenes de admisión, suficiencia en inglés y convocatorias de programas
de desarrollo estudiantil y profesora!.

Que para el proceso de admisión de nuevos estudiantes a los diferentes programas
académicos que ofrecerá la Universidad para el Segundo Semestre del año 2016, el
Consejo Académico estudió y aprobó realizar el examen de admisión el día domingo 22 de
mayo del año en curso, mediante la expedición del Acuerdo Académico N° 041 de 2015.

Que el número de aspirantes inscritos para el Segundo Semestre Académico del año 2016
que deben presentar examen de admisión asciende a más de siete mil ciento sesenta y
nueve (7.169), lo que exige para la ejecución del mismo la utilización de todos los salones y
espacios del edificio Sierra Nevada, edificio Ciénaga Grande y el segundo piso del Bloque
VIII de la sede principal de la Universidad y su aplicación en tres (3) jornadas.

Que es menester que los docentes, así como los funcionarios del Área Académica -
Administrativa de la Institución colaboren con la organización y control de la aplicación de
los exámenes de admisión en las tres (3) jornadas establecidas para ello.

Que igualmente, para llevar a cabo dicho proceso se requiere suspender las actividades
académicas en la sede principal de la Institución Educativa el día sábado 21 de mayo de la
presente anualidad a partir de las 02:00 p.m. y hasta las 7:00 p.m. del día domingo 22 de
mayo del año en curso en los edificios y bloques estipulados para llevar a cabo el examen
de admisión.

Que se hace necesario por parte de la Vicerrectoría Académica disponer y organizar los
recursos físicos y humanos con que cuenta la Institución para la ejecución del proceso de
admisión de nuevos estudiantes al Segundo Semestre del año 2016.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: Designar como Coordinadores Generales por parte de la
Universidad, al Ingeniero EDWIN RAFAEL GUTIERREZ BOTO - Profesional Especializado
de la Vicerrectoría Académica-Grupo de Admisiones, Registro y Control Académico y al
Ingeniero Magister ALVARO EMIRO ESPELETA MAYA - Docente de Tiempo Completo,
quienes bajo la supervisión general de la Magister CARMEN CECILIA CABALLERO
DOMINGUEZ - Directora de Desarrollo Estudiantil, deberán responder ante la Vicerrectoría
Académica por el proceso de planificación y control general de la aplicación de los
exámenes de admisión a llevarse a cabo el día domingo 22 de mayo del año 2016.

ARTíCULO SEGUNDO: Designar como Coordinadores de Edificios, Coordinadores de
Aulas y Jefes de Salones a los docentes y funcionarios de la Universidad del Magdalena,
relacionados en el presente Artículo, quienes deberán estar presentes en la reunión
informativa que se realizará el día miércoles 18 de mayo de la presente anualidad a las

.; :

I

I

I j

11•

11

I1

, I

I
, I



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° ~; 7 _ .....~
~~.I/II.

09:00 a.m. en el Auditorio Julio Otero; para la organización y supervisión del proceso; así
como en la aplicación del examen, el día 22 de mayo de 2016, a partir dé las 6:00a.m.,
distribuidos por bloques y aulas, tal como se presenta en las siguientes tablas:

COORDINADORES DE EDIFICIOS

ROPAIN MUNIVE EDUARDO MORON CARDENAS
JAIME

EDIFICIO

BLOQUE VIII (B8)

EDIFICIO CIENAGA
GRANDE

EDIFICIO SIERRA
NEVADA

JORNADA

DE 6:0.0. A.M. HASTA 11 :0.0.
A.M.

VILA SIERRA LUIS
ARMANDO

MANJARRES MARTINEZ
LUIS MARIA

JORNADA

DE 10.:0.0. A.M. HASTA
0.3:0.0. P.M.

CARDENAS MOSCOTE
YON

SIERRA ORTEGA JOSE

JORNADA

DE 0.2:0.0. P.M. HASTA
0.6:0.0. P.M.

MUÑOZ GONZALEZ.
RUBEN bARIO

ESCORCIA
CABALLERO
EDGARpO ALFONSO.

VASQUEZ MUNIVE
MIRITH MARINA DEL
SOCORRO

COORDINADORES DE AULAS

JORNADA JORNADA JORNADA

EDIFICIO DE 6:0.0. A.M. HASTA 11:0.0. DE 10.:0.0. A.M. HASTA DE 0.2:0.0. P.M. HASTA
A.M. 0.3:0.0. P.M. 0.6:0.0. P.M.

BLOQUE VIII (B8) MAL VILLALOBO ROBERTO SALES CAMARGO MARIA LOPEZ SEPULVEDA
CARLOS DEL PILAR RUBEN

EDIFICIO CIENAGA BERNALACEVEDO CABRERA DAVILA CERCHIAROGRANDE NORTE PRIMER
PISO CARLOS JAIRZINHO CEBALLOS ELDA C

EDIFICIO CIENAGA MACrAS VILLAMIZAR BUSTILLO VERBEL ROSA ESCORCIA SALAS
GRANDE NORTE VrCTOR ENRIQUE L1A GENE ELlZABETHSEGUNDO PISO

EDIFICIO CIENAGA MARTINEZ DUEÑAS BARRIOS ILLlDGE L1NERO CUETO JEANGRANDE NORTE
TERCER PISO WILLlAM ANDRES FRANCISCO ALEJANDRO ROGELlO

EDIFICIO CIENAGA PARAMO GRANADOS CAMARGO ARIZA LUIS MONTOYAGRANDE SUR PRIMER
PISO JORGE LEO NARDO MARGARITA

EDIFICIO CIENAGA MANOTAS ARELAVO BERNAL ALFAROGRANDE SUR SEGUNDO SILVA VALLEJO FABIO
PISO IVAN ALBERTO VANESSA MARGARITA

EDIFICIO CIENAGA SILVA HAMBURGER CHANG NIETO GUSTAVO MARTINEZ CANOGRANDE SUR TERCER
PISO ARMANDO ARIEL CARLOS ARTURO

.

EDIFICIO SIERRA CEBALLOS OSPINO PARRALES CORREANEVADA NORTE PRIMER PRIETO MEJIA SAMUEL
PISO GUILLERMO AINERES

EDIFICIO SIERRA DE LA HOZ MAESTRE PERAFAN LEDEZMA CAUSADONEVADA NORTE
SEGUDO PISO JAVIER ANTONIO ASTRID LORENA RODRIGUEZ EDWIN

EDIFICIO SIERRA DIAl BOLAÑO IDANIS PIRANEQUE GAMBASICA PARODY CAMARGONEVADA NORTE TERCER
PISO BEATRIZ NELSON VIRGILlO EDDER'

EDIFICIO SIERRA GALVIS LISTA ERNESTO RODRIGÚEZ E. GUSTAVO VALDERRAMANEVADA SUR PRIMER
PISO AMARU A CARABALLO DAMARIS

EDIFICIO SIERRA FIGUEROA CABAS VARGAS SANCHEZNEVADA SUR SEGUDO CHACUTO LOPEZ ELLERY
PISO YADIRA JHON JAIRO

EDIFICIO SIERRA GONZALEZ NOGUERA FRANCO ESGUERRA EllAS CARO JORGENEVADA SUR TERCER
PISO TATIANA CARLOS ENRIQUE

JORNADA
DE 10.:0.0. A.M. HASTA

0.3:0.0. P.M.
ACERO GOMEZ
ADRIANA

SALÓN

B8 - SALON 201

JEFES DE SALÓN

JORNADA
DE 6:0.0. A.M. HASTA 11:0.0.

A.M.
ACEVEDO ACEVEDO
ALVARO DE JESUS

JORNADA
DE 0.2:0.0. P.M. HASTA

0.6:0.0. P.M.
ACOSTP, CONVERS .
MARIA

~.

"



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° ••15 7-.. ...•D
-.. --.

JEFES DE SALÓN

JORNADA JORNADA JORNADA ,

SALÓN DE 6:00 A.M. HASTA 11:00 DE 10:00 A.M. HASTA DE 02:00 P.M. HASTA
A.M. 03:00 P.M. 06:00 P.M.

B8 - SALON 201
GUZMAN ROZO NELSON GUTIERREZ RODERO GUZMAN SOTO
FERNANDO PEDRO MANUEL CRISTIAN JOSE

B8 - SALON 202
ACOSTA GALVAN LUIS ACEVEDO GUEVARA AGUAS NUÑEZ
ENRIQUE DIEGO ERNESTO ROBERTO LUIS

B8 - SALON 202
HELENA BORNACELL y HERNANDEZ CASTRO HERNANDEZ LOPEZ ..
HORTA FREDDY JACQUEUN ESTHER

B8 - SALON 203 ACOSTA VEGA RICK AGUILAR SIADO JOSE AGUDELÓ GUERRERO
KEEVIN LUIS LUIS ALFREDO

B8 - SALON 203 HERNANDEZ CORTÉS HERNANDEZ DE LA HERNANDEZ ROLONG
GUSTAVO ADOLFO ROSA ADRIANO EDIMIS YUSETH

B8 - SALO N 205
ACUÑA CAMACHO ISRAEL ALTAMAR LOPEZ IVAN AJA ESLAVA LORENAANTONIO ANTONIO

HERNANDEZ CUELLO HERNANDEZ LANAO HERNANDEZ
B8 - SALON 205 MARTA CECILIA JORGE ENRIQUE SASTOQUE ERIC

ALBERTO

ACUÑA VILLALBA ELMER HERRERA HERRERA PERTUZ
B8 - SALON 206 DIAZGRANADOS

JOSE HELlNA LAUDITH

B8 - SALON 206 SALCEDO GARCIA LEIDER SANCHEZ PEREZ ROMERO CARDENAS
ENRIQUE HENRY ANGELA VERONICA

AGUDELO BADILLO ED\I\IIN ANNICHIARICO
B8 - SALON 207 JIMENEZ ERICK AL TAMAR LOPEZ JAIROZAMIR ALEJANDRO

B8 - SALON 207 JIMENEZ FERBANS LARRY SANCHEZ SOLANO SALAZAR RIZO ELlANA
ANTONIO DINORA CRISTINA

B8 - SALON 208
AGUIRRE FORERO SONIA ARAGON GOMEZ ALVAREZ CABALLERO
ESPERANZA RICARDO JAVIER JUAN MANUEL

B8 - SALON 208
SANCHEZ FLOREZ CAMILO IGUARAN PINEDO JIMENEZ BRUGES
ANTONIO JESUS DAVID HUGO

B8 - SALON 211 ANA YA ALFARO ARTURO AVENDAÑO ALVARADO ANAYACAMPO
RAFAEL CLAUDIA CAROLINA ALEXANDER DE JESUS

B8 - SALON 211 JIMENEZ LABASTIDAS LUIS IVAN DARIO CRUZ JIMENEZ JACQUIN
DEJESUS DAZA MIGUEL ANGEL

B8 - SALON 212 ARCILA GOMEZ CARLOS BALLESTEROS ANAYA SAADE CELlNAAUGUSTO CERCHIARO L1XARDO

B8 - SALON 212 LAFAURIE RIVERA JOHANN LARA OROZCO JORGE LABARCES BALLESTAS
SNAYDER LUIS CARLOS.ALBERTO

B8 - SALON 213 ARCINIEGAS SUAREZ LLANES YANCE ANNIE ARAQUE MARTINEZ
CESAR AUGUSTO SOFIA YESICA MARCELA

SANCHEZ GARCIA MARTA SANGUINO SALCEDO BARRAGANB8 - SALON 213 L1L1ANA
CARRASCAL LEIDY MILEIDYVIVIANA

B8 - SALON 214 ARGOTE SALGADO BAR RETO FERNANDEZ AREVALO GARZÓN
MIGUEL JESUS RICARDO JUAN CAMILO

B8 - SALON 214 LARA GUTIERREZ ROSA SAURITH ROPAIN SANCHEZ QUINTERO
MARIA ILlANA CECILIA JAIRO

CGN - SALON 101 MEDINA TAPIAS JUAN CASTRO L1ZCANO ARIAS VARGAS
CARLOS SEBASTIAN EDER ALEYXO SILENYS ELlSA

CGN - SALON 101 SOSA GOMEZ RODOLFO TAPIA PEREZ MAYRA LLANOS INFANTE
ENRIQUE ROSANA PAOLA

CGN - SALON 102 TALERO VARGAS MARIA VELAZCO CIFUENTES AVILA LABASTIDAS
CONSTANZA LUZ ADRIANA KAREN

CGN - SALON 102 TERNERA MERCADO LOPEZ MORE LO JAIRO LLlNAS ARIZA
VICTORIA TATIANA ALFONSO ALFREDO RAFAEL

CGN - SALON 103 ARNEDO MOVIL ARIEL BARRIOS NUÑEZ AVILÉS MURCIA LUIS
FERNANDO ALBERTO RAFAEL ANGEL

CGN - SALON 103 LARA TINOCO EllAS JOSE MAESTRE CARDENAS LLlNAS ,RAMIREZ
ALEX ALBERTO DANIEL EDUARDO

CGN - SALON 104 ARROYO BARROS INDIRA BARROS TRONCOSO BALLESTEROS GARCIA
JOSE FRANCISCO STALlNANTONIO

1

l'
,l·
I

;1
!



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° ,15 7 """"d!I.
- lA.

JEFES DE SALÓN
JORNADA ,JORNADA JORNADA

SALÓN DE 6:.0.0 A.M. HASTA 11:.0.0 DE 1.0:.0.0 A.M. HASTA DE .02:.0.0 P.M. HASTA
A.M. .03:.0.0 P.M. .06:.0.0 P.M .

CGN - SALON 104
LEGUISAMO PEi\lATE MAESTRE MOLlNARES LOPEZ CUELLO KAREN
IRENE PATRICIA CESAR DAVID ELAINE

CGN - SALON 201
BARRAZA HERAS CARLOS BERNIER YANES BARLlZA DE LA ROSA
ENRIQUE JAVIER ENRIQUE LUISA

CGN - SALON 201
LOAIZA SANDOVAL TULlO MARIN CALDERON LOPEZ ESALAS YENIS
ALEJANDRO RODIN MARGARITA

CGN - SALO N 202 LONDOi\lO DIAZ WILHELM
BLANCO CERVANTES BARRAGAN PARDO
GERMAN EMILIO JULIO MARINO

CGN - SALON 202
BRITO JIMENEZ IVONNE MARI N PEREA CARLOS LOPEZ ORTEGA DIEGO
TATIANA ARTURO ARMANDO

CGN - SALO N 203
LOPEZ VERGARA IVAN BLANCO ORTIZ BARRAZA CARO
MIGUEL WILSON FRANK EDUARDO

CGN - SALO N 203
BRITTO ESCARRAGA MATTA VARGAS LOPEZ SANJUANELO
JACQUELlNE FRANCIA MANUEL GUILLERMO MARCIAL SEGUNDO

LUNA FONTALVO JORGE BOCANEGRA BARRIOS DE LA OSSA
CGN - SALON 204 ALBERTO

BUSTAMANTE CARLOS JULIA PATRICIAALBERTO

CGN - SALON 204
BURGOS RODRIGUEZ MEJIA BACCA MARCO LORENZINI ALONSO
ARTHURJOSE AURELlO SILVIA

CGN - SALON 301
BUSTAMANTE MEZA LUCIA BONILLA ACOSTA BAUTISTA CARRILLO
YESENIA JOSEJULlAN L1L1ANA LUCENA

CGN - SALON 301 BUSTAMANTE MORRON MENDEZ GUTIERREZ MACIAS VILLAMIZAR
LUIS HERNANDO KENEDITH MARIA MARIELA

CGN - SALON 302 MARTINEZ ABUABARA BUSTILLO CARDENAS BA YONAVELÁSQUEZ
RONALD JASSID SUMARA ETNA MERCEDES

CGN - SALON 302 CABRERA GARCIA ERYC MORALES GUTIERREZ MANJARRES GARCIA
MANUEL MARIA EMMA RAMON ANTONIO

CGN - SALO N 303
MARTINEZ CURVELO MOSOS CAMPOS JUAN BEATRIZ ELENA
MARIA CONCEPCION CARLOS MARTINEZ CHICA

CAMARGO CAICEDO CABALLERO MANJARRES TORRES
CGN - SALON 303 YINIVA HERNANDEZ NELSON JAVIER IVANJOSE

CGN - SALON 304 CAMARGO HERNANDEZ MUNEVAR QUINTERO BEDOYA ORJUELA
LUZ MARINA FABIO IGNACIO MARIA CAROLINA

CGN - SALON 304 MARTINEZ LOPEZ LORENA MURILLO SANABRIA MARCHENA ACOSTA
OTONIEL HUMBERTO CARLOS ARTURO

CGS - SALON 101 CAMPO CARDENAS CADENA TEJEDA LUIS BENDEK CEVERICHE
TOMAS ENRIQUE ALVARO SANDRA DE JESUS

CGS - SALON 101
MARTINEZ MEJIA EDWIN NARVAEZ ARANGO MARIN TREJOS
ENRIQUE CARLOS JAVIER SORANY

CGS - SALON 101
SANTANDERJARMA SEGURA ASCENCIO SANCHEZ VASQUEZ
HECTOR DAVID OMAR ENRIQUE YENNCYMIREYA

CGS - SALON 102 CAMPO MAESTRE CALABRIA ARRIETA MARQUEZ ANA yA
LEONARDO JOSE HUMBERTO NICOLAS GABRIEL ANTONIO

CGS - SALON 102 MEJIA MARTINEZ ELDER NOGUERA DI NAPOLl SEPúLVEDA CANO
ALBERTO CARMEN CAROLINA PAULA ANDREA

CGS - SALON 102
SERNA MACIAS DANIEL SOSSA ALVAREZ VIAi\lA TOUS JORGE
JOSE RUBEN DARIO

CGS - SALON 103 CANCHANO ALMANZA BARRAZA ANGARITA BERNAL INFANTE
OSCAR DE JESUS JOSE VICENTE ANGELA PAOLA

,

CGS - SALON 103 MEJIA VIVES MARIO NUi\lEZ ARIAS GILMA CERVANTES PEREA
ESTEBAN YOLANDA WENDY

CGS - SALON 103 SILVA BARRIO MIGUEL SOTO PALOMINO SERRANO ALVAREZ
ANTONIO DEUD MAURICIO ANTONIO

CGS - SALON 104 CARRERA GONZALEZ CAMPO FONTALVO BOCANEGRA AMAYA
PAOLA MARGARITA CRISTOBAL DE JESUS CARMEN

CGS - SALON 104 MENA CASAS A YDA LUZ OBISPO SALAZAR MARTINEZ CORREA
KELL Y JOHANA MERY OTILlA

,j I
q,
'1
,1

"

I

.~
Páglo' 4 de 8{ "

-----------~-------------,-----_ .._-----~~.._----------------------



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° ~15 7 _ ~11
-:.. 0-

JEFES DE SALÓN
JORNADA JORNADA JORNADA

SALÓN DE 6:00 A.M. HASTA 11 :00 DE 10:00 A.M. HASTA DE 02:00 P.M. HASTA
A.M. 03:00 P.M. 06:00 P.M.

CGS - SALON 104 SILVA FRANCO ANGELlCA STAADEN MEJIA SERRANO POLO
L/L/ANA GUILLERMO AUGUSTO EDGARDO ALFONSO

CGS - SALON 201 CARRILLO NAVARRO CANTILLO JIMENEZ BORJA HIDALGO
EDUIN YAIR RONNY ALFONSO MARIA ANGELlCA

CGS - SALON 201 MENDOZA AL TAHONA OJEDA MANJARRES MARTINEZ HERRERA
ENRIQUE ALFREDO L1L1ANA MARGARITA NELSON FABIAN

CGS - SALON 202 CASTILLO BRESNEIDER CASTILLA ROMERO BRAVO LLANOS MARIA
BLAS ANTONIO EFRAIN FRANCISCO AUXILlADORA

CGS - SALON 202 MERCADO LOBO TOMAS OL/VEROS CENTENO MARTINEZ PARDO
DE JESUS ELWIS ALDEMAR OSCAR JAVIER

CGS - SALON 203 GUERRERO CESAR CASTILLO PADILLA BRAVO ROJAS OSCAR
AUGUSTO ALBERTO ENRIQUE ENRIQUE

CGS - SALON 203 MONTE NEGRO FONTALVO TAFUR VILLALOBOS SIERRA JARAMILLO
JOSE DAVID MIGDIELA SOFIA L1NA MILENA

CGS - SALON 204
HERRERA MESA CASTRO GARCIA l YDA BRITO .J1MENEZ
ROSMERY RAQUEL JULlETH KARINA

CGS - SALON 204 MONTOYA BERBEN OROZCO CASTILLO TEJA DA CABRERA
GILBERTO ELVIS AUGUSTO MARIBEL DEL CARMEN

CGS - SALON 205 CEBALLOS MELENDEZ CASTRO SOTO BRUGES CARBONÓ
VICTOR FRANCISCO ROBERTO CARLOS HENRY DAVID

CGS - SALON 205
NORIEGA ORANGEL DE LAPEIRA PANNEFLEX MOJICA,ORTIZ MARIA
JESUS PATRICIA DE JESUS TERESA

CGS - SALON 206 CERON SANCHEZ YAZMIN CEBALLOS SANDOVAL CALVO SOLANO DIANA
ANTONIO MANUEL LEIDI

CGS - SALON 206 OJEDA CARRANZA EDER ORTIZ JIMENEZ TAPIAS NIEVES .JUAN
BANNER ALEXANDER JOSE DE LA CRUZ

ORTIZ SANCHEZ FABIO CAMARGO
CGS - SALON 301 CHIMENTY SIERRA ALEX ENRIQUE CERVANTES EUDEL

ENRIQUE

CGS - SALON 301 OLANO SALINAS RUIZ MARTINEZ SANCHEZ TAMARA
ALEXANDRA ISABEL CRISTINA RICHARD NEIL

CGS - SALON 302 CINTRON VALDES BEATRIZ OSORIO SOTO YISETH CAMPO CUCUNUBA
PAOLA KATHERINE MARINA

CGS - SALON 302 OSPINO MARTINEZ VILlEROS HERNANDEZ MORA HABEYCH JOSE
YUSECT ALFONSO VICTOR MARIO GREGORIO

CGS - SALON 303
CONTRERAS MARADEY TANG MEZA OSCAR MORENO ARIAS
FIDEL ERNESTO ARTURO MYKENA

CGS - SALON 303
PALOMINO HERNANDEZ TEJADA TOVAR L1DA TORRES VERGEL FRAK
DIOLlMA ESTER MARIELA

CGS - SALON 304
CORMANE MEDINA COHEN GRANADOS CARBONELL MEDINA
MARLON JONATHAN JAVIER BELFRAN

CGS - SALON 304
ZAPATA POLO JOSE OSPINA PACHECO NIÑO HERNANDEZ
JAVIER MILDRED MARIA LUCIA MERCEDES

CGS - SALON 305
CORRAL MOGOLLÓN CORDOBA PONCE PARRA PARRA MARIA
ROGER MILLER SHIRLEY TATIANA JABLEIDIS

CGS - SALON 305 TESILLO CANTILLO EDWIN
OSPINO MARTINEZ URIBE MORENO JULIA
AUGUSTO ROSA

CGS - SALON 306
PEÑA MIRANDA DAVID DANIEL RICARDO OVALLES GÓMEZ
DANIEL GONZALEZ POLO EVEL YN

CGS - SALON 306
THOWINSSON ARRIETA URIBE VALDIVIESO URIBE SAL TAREN LUIS
OSVALDO ENRIQUE JULlANA FELIPE

SNN - SALON 101
COTES DODINO JIM DAZA GOMEZ XAVIER CASTRO GUTIERREZ
ROGER ALEXANDER HEINER

SNN - SALON 101
PEREZ FONTALVO PACHECO GRANADOS OROZCO BERDUGO
ALEXANDERJOVANNY RAUL GILBERTO JUNIOR

SNN - SALON 102
CUAO SANTAMARIA DE LA HOZ VILLAR OROZCO SAL/NAS
JHONNY JHON ALICIA DEL SOCORRO

Página 5 de"6€'\

~



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° ••1 5 7 lit

JEFES IDE SALÓN

JORNADA JORNADA JORNADA
SALÓN DE 6:00 A.M. HASTA 11:00 DE 10:00 A.M. HASTA DE 02:00 P.M. HASTA

A.M. 03:00 P.M. 06:00 P.M.

SNN - SALON 102
PINEDO SANDOVAL LUIS PACHECO MEJIA EMMA VILARDY QUIROGA
ALFONSO LUISA SAN ORA'

SNN - SALON 103
CUASES ARRIETA JESUS DE LA ROSA CHACON VELASQUEZ
ALFONSO CERVANTES ROSSANA EDWIN MAURICIO

SNN - SALON 103
PINTO MENDEZ GIOVANI PALENCIA SALAS LUIS ORTIZ OCAÑA
ENRIQUE CARLOS ALEXANDER LUIS

SNN - SALON 104
CUCUNUBA HERNANDEZ DE LEO N ACOSTA CHAMORRO MOLlNA
ADOLFO JAIRO ANDRES GUISELA PATRICIA

SNN - SALON 104
PINTO MENDEZ JOAQUIN PALMERA CASTILLEJO OSPINO GUTIERREZ
FERNANDO RUBEN DARIO OLGA CECILIA

SNN - SALO N 105
CUELLO BENJUMEA FELlX DE LOS RIOS TRUJILLO CHICA PALMA OLGA
DEJESUS EVERT CLEOSILDA

PALOMINO PADILLA PINEDO
SNN - SALON 105 PIRELA LLANOS ALFONSO HERNANDEZ FRANKLlN

ANTONIO
WILFREDO DE JESUS

SNN - SALON 201
DA SILVA PEREIRA DIAZ ACOSTA NERYS CONSUEGRA ALGARIN
MARYLlNE ELENA MANUEL

SNN - SALON 201
PIZARRO PERTUZ JULlAN PEÑA ARVILLA IVETH PAEZ PEÑALOZA LUZ
JOSE LEONOR HILDA

SNN - SALON 202
ALMENDRALES GIL FLOR ALVIS ARRIETA ANTIAR CORTES PINEDA
ANGELlCA MANUEL FABIAN ANDRES

SNN - SALON 202
DE LA CRUZ GUERRERO DURAN MOZO GLENIS PALOMINO SIERRA
ANA CECILIA VANESSA JOHANA ISABEL

SNN - SALON 203
DE LA HOZ CHARRY FABIO ECHEVERRIA ARMELLA CORZO ZAMBRANO
ENRIQUE JOHN WINSTON XIMENA 'PATRICIA

SNN - SALON 203 PUELLO VILORIA YAMILE
PERTUZ AVILA MARIA PARDEY RODRIGUEZ
MERCEDES CATHERINE

SNN - SALON 204
CARBONELL ESCORCIA ELlZABETH CAROLINA CARDOZO MONTILLA
ELlS COLOMBIA CORDOBA PINEDO DIANA PATRICIA

SNN - SALON 204
QUEVEDO TORO JUAN DE PINTO GUALE ELKIN CRUZ VEGA JAQUELlN
JESUS ROBERT

SNN - SALON 205
DIAZBELTRAN BRAYAN CASTILLEJO TAMAYO PATERNINA QUESADA
DERLEY FERNANDO DAVID

SNN - SALON 205
QUINTERO FRAGOZO ELJADUE PEREZ PEDRAZA ALVAREZ
JAVIER ISADORA L1L1BETH

SNN - SALON 301
CLAVIJO SANTANA ESCALANTE PEREZ DAZA CORREDOR
FERNANDO ENRIQUE CARLOS ENRIQUE ALEXANDER

SNN - SALON 301
QUINTERO PERTUZ IRMA POLO TOVAR JAMYS PEÑARANDA VERA
DEL ROSARIO ALBERTO JORGE ALBERTO

SNN - SALON 302 DJAZ ROCCA ROSA ELVIRA
ESPINOSA PEREZ DE LA CRUZ PABON
ALVARO SHERIS

SNN - SALON 302
RAMIRES MANJARRES RADA GUETE ADA IRIS PEREIRA GARCIA
ALVARO JESUS RAMIRO JOSE

SNN - SALON 303
DIAZ VALERA ALBEIRO FERNANDEZ CANDAMA DIAZ ROCCA LUZ
ENRIQUE FEDERICO HELENA

SNN - SALON 303
RAMIREZ MENDOZA RAMOS TORRES PEREZ ESTRELLA
LORENA FABIAN JOSE MERCEDES VICTORIA

DIAZGRANADOS
FERNANDEZ DE DUARTE REYES

SNN - SALON 304 CASTRO GALLEGO
RINCONES PAOLA JONATHANJOSE

SORAYA MARIA

SNN - SALON 304
RAMIREZ PIÑA WILLlAM RAMOS ZAPATA PERTUZ MEZA YOLlMA
RAFAEL PATRICIA BERNARDA BERENA

SNN - SALON 305
DUARTE CASARES LUIS FERRO VELASQUEZ EDWIN ALFREDO
ORLANDO JESUS LEO NARDO ESTEVEZ AVENDAÑO

SNN - SALON 305
RAMOS FUENTES ALlX REALES CARO JULIO PINTO OROZCO
SAIRIS ALBERTO MARYELLEN PAOLA

'1l'

I!

l'
I

"

r
"

P'gina • def '"'



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° •..15 7_ \\<r'

JEFES DE SALÓN
JORNADA JORNADA JORNADA

SALÓN DE 6:00 A.M. HASTA 11 :00 DE 10:00 A.M. HASTA DE 02:00 P.M. HASTA
A.M. 03:00 P.M. 06:00 P.M.

SNS - SALON 101 ECHAVARRIA LONDOÑO CORRALES CELE DON GAMEZ GARCIA
GUILLERMO ANDRES JORGE· EDUARDO CARLOS AUGUSTO

SNS - SALON 101 REGALADO DUBYS MONTES RIVERA GARNICA CASTILLO
RICARDO ENRIQUE JESUS HERNANDO

SNS - SALON 101 TILANO MOLlNA MARIA VARELA EGUIS POLO LLANOS AURA
CECILIA MARGARITA MARIA MARGARITA

SNS - SALON 102 ENRIQUEZ GRANADOS FLOREZ JIMENEZ FAJARDO CASTILLO
ADOLFO JUAN RUBEN DARIO ELlU MANUEL

SNS - SALON 102 RIOS GAMARRA LENNYS GONZALEZ MIRANDA POSADA GUTIERREZ
MARIA MARTHA GREGORIANA VERONlcA

SNS - SALON 102 TORREGROZA RIVERA VARGAS CARDONA VARGAS RONCALLO
ANDRES HECTOR ALEXANDER JORGE ANDRES

ESCOBAR ACOSTA FONTANILLA FIERRO RENGIFO
SNS - SALON 103 RESTREPO JORGE MARGARITAALEXANDER

LUIS ALEJANDRA

RIVERA CACERES RONALD RODRIGUEZ
GONZALEZ MONROYSNS - SALON103 ROBERT HERNANDEZ MARIBEL
LUIS ALFREDOESTHER

SNS - SALON 103 TOVAR COQUIES WAL TER VASQUEZ POLO JOSE PRADA CHACON
CAMILO RAFAEL HERNAN

SNS - SALON 104 FLOREZ CUCUNUBA JOSE JIMENEZ ANGARITA FONTANILLA SANCHEZ
HERMINIO TATIANA MARGARITA SANDRA MILENA

RODRIGUEZ LUNA LUZ QUINTERO
SNS - SALON 104 RIVERA NUÑEZ ANA PEÑARANDA RICARDODARY ANTONIO

SNS - SALON 104 VANEGAS GRANADOS VEGA ALFARO MIRIAM VEGA ALFARO
LUIS CARLOS LUZ ERNESTINA

SNS - SALON 201 FONTALVO JULIO GARCIA DIAZ JOSE GAONA CRUZ OSCAR
FERNANDO ANTONIO MARIA JAVIER

SNS - SALON 201 ROCHA RAMOS JORGE RODRIGUEZ LUNA QUIÑONES REYES
ENRIQUE RAUL ENRIQUE EDIXON

SNS - SALON 202 FUENTES ROCHA GARCIA LLANO CESAR
GARCIA LUNA RAFAELROSMIRO FERNANDO

SNS - SALON 202 ROCHA TOVAR CARLOS RODRIGUEZ MONROY RAMIREZ MENDOZA
ALBERTO MARIA CRISTINA NA TAllA

SNS - SALON 203 GONZALEZ POSADA GINA GARCIA PUCHE GARCIA VARGAS
MARGARITA ERNESTO JOSE OSCAR

SNS - SALON 203 IGLESIA CHEDRAUI RUBIANO COTES VEGA SEPULVEDA
ROBERTO EllAS GUILLERMO ENRIQUE CESAR AUGUSTO

SNS - SALON 204 GAMARRA BUSTAMANTE GARCIA URUEÑA RUIZ ACERO PATRICIAGUSTAVO ADOLFO ROCIO DEL PILAR

SNS - SALO N 204 RODRfGUEZ FORERO VERGARA DIAZ VEGA TRONCOSO
ADRIANA VICTOR EMILIO L1L1ANA CRISTINA

SNS - SALON 205 ROJAS CONTENTO JUAN GOMEZ ZABALETA GOMEZ BEL TRAN
PABLO WILLlAM ALBERTO BRENDA BEATRIZ

SNS - SALON 205 VERGARA VASQUEZ VERGARA SALAZAR VELASQUEZ ACOSTA
ELlANA L1ZETH ANDRES FELIPE ELSA

SNS - SALON 206 GARCIA CARVAJAL ILEANA GONZALEZ LERMA GOMEZ BLANCO JUAN
BEATRIZ JUAN GABRIEL CARLOS

SNS - SALON 206 VICIOSO SANTODOMINGO RUIZ OSPINO ELMIS REYES ROJAS MONICAHERNANDO MIGUEL ANDREA

SNS - SALON 301 GARCIA MATAMOROS GONZALEZ SANJUAN GOMEZ PLATA
MAURICIO REBECA MARYLUZ

SNS - SALON 301 ROMERO ORTIZ WARNER RUIZ ROCHA ALONSO RICAURTE VILLOTA
JOSE CONSTANZA

SNS - SALON 302 GARCIA PUCHE GUERRERO UTRIA GONZALEZ MARTINEZ
ALEJANDRO DE JESUS EDWIN ALBERTO NAIN ELlNTH

SNS - SALON 302 ROMERO RODRIGUEZ SAAVEDRA FELlX RINCON DIAZ MARIA
DIEGO ALEJANDRO ANGELlCA



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° ~15 7 11
JEFES DE SALÓN

JORNADA JORNADA JORNADA
SALÓN DE 6:00 A.M. HASTA 11 :00 DE 10:00 A.M. HASTA DE 02:00 P.M. HASTA

A.M. 03:00 P.M. 06:00 P.M.

SNS - SALON 303 GARRIDO BARRIOS LUIS GUILLOT FULA ROBLES ALGARIN
DEL CRISTO JORDAN DALLAN CARLOS ARTURO

ROMERO TORRES SAL TAREN VILLANUEVA IMITOLASNS - SALON 303 CASTAÑEDA SANDRANOHORA ALCIRA PAOLA ANA BERTHA

SNS - SALON 304 GUTIERREZ CERA RAFAEL RODRIGUEZ ALVAREZ ROSADO FERREIRA
OMAR SINGRI ELENA

SNS - SALON 304 IGLESIAS MARTINEZ SANCHEZ BUITRAGO VILLALBA VIZCAINO
LEO NARDO DE JESUS JORGE OSWALDO VIVIAN TATIANA

SNS - SALO N 305 RUEDA SOLANO LUIS SANCHEZ FONTALVO GUTIERREZ DIAZ
ALBERTO IVAN OMAR

SNS - SALON 305 YANCY PEREZ JAVIER ZAPATA ZAPATA RODRIGUEZ PINEDA
ALFONSO EMPERATRIZ JUAN MANUEL

SNS - SALON 306 GUERRERO FLOREZ GUTIERREZ MORENO GRANADOS MEJIA
ROBERTO JOSE ALEX ORLANDO

SNS - SALON 306 YANES PEÑA WILSON ZARATE DIAZ JOSE DE RODRIGUEZ PINZON
ENRIQUE LOS SANTOS ANA CRISTINA

ARTíCULO TERCERO: La presente designación es de carácter indelegable y su
incumplimiento acarreará las sanciones establecidas en el Código Disciplinario Único - Ley
734 de 2002. En caso de imposibilidad para asistir deberán presentar excusa, con los
respectivos soportes, ante la Vicerrectoría Académica a más tardar el día miércoles 16 de
mayo del año 2016

ARTíCULO CUARTO: Suspender las actividades académicas en la Sede Principal de la
Universidad desde el día sábado 21 de mayo de la presente anualidad a partir de las 02:00
p.m. y hasta las 7:00 p.m. del día domingo 22 de mayo del año en curso en los salones y
espacios del edificio Sierra Nevada, edificio Ciénaga Grande y el segundo piso del Bloque
VIII Sede Principal de la Universidad.

ARTíCULO QUINTO: Ordenar la publicación de la presente resolución en la Página Web
lnstitucional http://www.unimaQdalena.edu.co yen las carteleras visibles de la Universidad.

ARTíCULO SEXTO: Enviar copia de la presente resolución alas decanaturas a fin de que
procedan con la comunicación a los docentes designados a la función pública temporal a
través del medio más expedito.

ARTíCULO SÉPTIMO: Comunicar la presente resolución a los designados no docentes a la
función públicatemporal a través del medio más expedito.

ARTíCULO OCTAVO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBlÍQUESE, COMUNiíQUESE y CÚMPLASE

Dada en Santa Marta, D.T.C.H. a los O 5 MAYO2 ~6

Proyectó: Edwin Rafael Gutiérrez Boto - P.E. Responsable~rupo de dmisiones, Registro y Control Académico _
Revisó: Maria Carolina Ramírez - Asesora Jurídica Extern~:..

Página 8 de ~,

http://www.unimaQdalena.edu.co

	page1
	images
	image1
	image2
	image3


	page2
	titles
	~. 
	" 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page3
	titles
	- .. --. 
	I 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page4
	titles
	I 
	.~ 
	-----------~-------------,-----_ .. _-----~~ .. _---------------------- 

	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	Página 5 de"6€ '\ 
	~ 

	images
	image1

	tables
	table1


	page6
	titles
	l' 
	r 

	images
	image1

	tables
	table1


	page7
	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page8
	images
	image1

	tables
	table1



